
ALTO TREVIGIANO SERVIZI S.P.A. 

Sede: via Schiavonesca Priula n. 86 - 31044 Montebelluna (TV), Italia 

 

Esito di gara 

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE 

Denominazione ufficiale: Alto Trevigiano  Servizi S.p.a. Indirizzo postale: Via Schiavonesca Priula n 86 

Città: Montebelluna 

Codice  NUTS: ITH34 Treviso 

Codice  postale: 31044 

Paese: Italia 

E-mail: info@altotrevigianoservizi.it 

Tel.:  +39 0423292991 

Fax:  +39 0423292929 

Indirizzo principale:  www.altotrevigianoservizi.it 

Principali  settori di attività: Acqua 

 

SEZIONE II: OGGETTO  
Codice CPV principale: 34136000 Furgoni 
Oggetto: PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI 18 FURGONI SUDDIVISA IN 3 

LOTTI:  

LOTTO 1- 6 furgoni + Service Plan per 5 anni o percorrenza 90.000 km CIG: A038EAE515 

LOTTO 2- 6 furgoni + Service Plan per 5 anni o percorrenza 100.000 km CIG: A038EC473C 

LOTTO 3- 6 furgoni + Service Plan per 5 anni o percorrenza 120.000 km CIG: A038ED11F8 

SEZIONE IV: PROCEDURA 

Aperta ai sensi dell’art. 71 del d.lgs. 36/2023. Criteri di aggiudicazione: Minor prezzo  

OFFERTE PERVENUTE: 

LOTTO 1- 2 Offerte 

LOTTO 2- 2 Offerte 

LOTTO 3- 2 Offerte 

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 

Data di aggiudicazione: 21.02.2024 

Atto di aggiudicazione: Delibera del CDA n. 009 del 21.09.2024. 

Aggiudicatario lotto 1: ditta Maldarizzi automotive spa (05251790720), con sede a Bari in Via Oberdan al n. 

4/A, con importo complessivo offerto di euro 182.082,90 (oneri della sicurezza pari a 0) 

Aggiudicatario lotto 2: ditta Maldarizzi automotive spa (05251790720), con sede a Bari in Via Oberdan al n. 

4/A, con importo complessivo offerto di euro 183.036 (oneri della sicurezza pari a 0) 

Aggiudicatario lotto 3: ditta Scarabel spa (00350610283), con sede a Padova in via della navigazione interna, 
al n. 60, con importo complessivo offerto di euro 183.044,10 (oneri della sicurezza pari a 0) 
 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 

Bando e documentazione possono essere visionati all’indirizzo: http://www.altotrevigianoservizi.it.  

Invio in GUCE in corso (per problematiche informatiche) 

RUP: Pierpaolo Florian  

http://www.altotrevigianoservizi.it/
http://www.altotrevigianoservizi.it/

		2024-02-26T11:41:00+0000
	FLORIAN PIERPAOLO




